

Zamość, dnia 9 czerwca 2026 r.

MIASTO ZAMOŚĆ
Rynek Wielki 13
22-400 Zamość

znak sprawy: RIM.272.26.2026.MS

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą **Przebudowa ulicy Mokrej w Zamościu**, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Zamość z siedzibą Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość – przekazuje treść zapytań do specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Inwestor potwierdza, iż w ramach obsługi geodezyjnej obligatoryjnym jest wykonanie operatów geodezyjnych dla stanu istniejącego, koryta i poszczególnych warstw konstrukcyjnych w przekrojach co 25mb?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie jest konieczne wykonanie operatów dla każdej warstwy. Zapisy SST w tym przypadku należy pominąć.

Pytanie 2

Prosimy o podanie obwodu, wieku i wysokości drzew przeznaczonych do nasadzenia zastępczego.

Odpowiedź

Drzewa przeznaczone do nasadzeń powinny posiadać obwód pnia co najmniej 10 cm na wysokości 100 cm od poziomu gruntu.

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Zatwierdziła:

Z up. Prezydenta Miasta
/-/ Marta Pfeifer
Zastępca Prezydenta Miasta